檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中興大學　函

地址：40227臺中市南區興大路145號

聯絡人：陳子文

聯絡電話：04-22840216#11

電子信箱：twchen@dragon.nchu.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年2月9日

發文字號：興教字第1060200052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09550000Q10602000520-1.jpg)

主旨：檢送本校「2017興大春蟄節」活動內容，敬邀貴校師生參

加活動，請查照。

說明：

一、本校為增進高中師生及學生家長認識各學院(系)特色，訂

於3月5日(日)10：00~17：00舉辦「2017興大春蟄節」-學

系博覽會暨興湖Party演唱會活動，敬邀貴校師生踴躍參

加。

二、本活動共邀集本校各學院(系)擺設攤位，透過學系週展、

學生作品成果展覽、專題實作展及校園導覽等活動，使學

生能夠了解本校學系特色，並安排闖關活動，完成活動者

，贈送精美小禮物。另外，「興湖Party」演唱會除邀請

朱俐靜、艾怡良、鼓鼓等知名歌手及樂團表演外，更有各

項展覽、學生市集…等活動，歡迎踴躍參加。

三、活動對象：高中職在校生和家長。

四、活動地點：本校惠蓀堂。

五、交通資訊：http://www.nchu.edu.tw/introduction.php?

mid=136。

9

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、活動詳情請至興大春蟄節粉絲專頁，https://www.facebo

ok.com/nchuspring。

七、活動聯絡資訊：本校學務處課外活動指導組，04-2284022

7。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校招生暨資訊組、本校課外活動指導組 2017-02-09
12:06:19